1.. ] í:l {:l
ilja Sr:i;lii'r de: [.E$URA NA;:' -''"""'*'

Estado de Mato Grosso

Municipal de Cáceres

Autor: Vereador Marcos Ribeiro Partido: PSDB

O Vereador que abaixo subscreve, solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias, com
copia ao llustríssimo Secretário de lnfraestrutura e
Logística, Wesley de Sousa Lopes, consubstanciado na
seg u i nte P ro pos i ção P le n á rja

Temática: Limpeza e roçagem do mato no cais do Rio Paraguai, Rua Prof. Rizo, Centro,
em Cáceres/MT.

Excelentíssima Prefeita,

cumprimentando-a cordialmente, parabenizo Vossa Excelência pela
maestria em vossos trabalhos. Aproveito esta oportunidade de amistoso contato para
informar que diversos munícipes procuraram este vereador solicitando a LIMPEZA E

A presente indicação motiva-se no fato de que a margem do Rio está
repleta de mato (conforme demonstra imagem abaixo) e a calçada encontra-se suja e
praticamente intransitável, havendo a necessidade de um plano efetivo para
manutenção do local.

A sujeira gera enormes transtornos aos moradores e turistas que por
ali trafegam, razáo pela qual pedimos em caráter de urgência que seja tomada
providência por parte do Poder Público para melhoria da via, onde se encontra um dos
principais pontos turísticos de nossa cidade.

Agradeço antecipadamente a valiosa atenção, me coloco
diuturnamente à disposição e elevo minha distinta consideração. Atenciosamente,

ffitr|i" ffiffi;.tT;3lig§i''cáceres/M r' 14t02t2022

R I B E I Ro:o 2s3s 683'1 3jj§:;:i"';r:?i'
-'

40 0B:59:58 -04'00'

MARCOS RIBEIRO
PSDB

2Zi*rzz-,.-,*--**.-.*4t

PROTOCOLO

,,,k&22
Hrs: A?',

Projeto De Lei APROVADO
Proieto De Decreto Leeislativo

Presidente da Câmara

REJEITADO

-.-*%I {lpm*i/Am
I ]ra l.iess$ü dur:

\*&!J?*,rrz,

EM CACERES/MT.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEp: 78.210,056
Fone: (65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/

:1. .. . -.. \rrllvl;i.'l;
i:3' -' 't1'.*

,1: .1.1 "'lr.r"1ir;,ú
,

Estacio de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

MARCOS Assiriado de forma

--. ---- dioital por.MARCOSEDUARDO eoíuÀnoo

Rl BEI RO:0293 96 RlDElRo:02e3e6831 40

83140
Dados:2022.02..14
09:00:17 -04'00'

Rua Corone! José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cácerês/MT- CEP:78.2t0.Q56
l-oncl{65).3223-1707 :site:lrttps://r,vww.caceres.mt.ieg.brl

!.;

Vi'i!':t:"::'

l